MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E O CRONOGRAMA DE SORTEIO DO TEMA DA AULA

DIDÁTICA DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 01, DE 25 DE JANEIRO DE 2022

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS

URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Prova de Títulos dos e o

Cronograma de sorteio do tema da aula didática candidatos do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto do Edital nº 01, de 25/01/2022 publicado no DOU de 26 de

janeiro de 2022.

CURSO/ DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO

Candidato(a)
Nota da Prova de

títulos
Data do sorteio do

tema da Aula Didática
Horário do

sorteio do tema
da Aula Didática

Márcio Nannini da Silva Florêncio 52,0

15/02/2022 8h

Luciane Pereira Lima 26,0

Jonnhy Carvalho Arruda Mendes 25,0
Lucyana Nahmias Ferreira 25,0

Jannaib Beserra Benvindo Rosado 23,0

Antônia Francisca de Sousa Lima 18,0

Uruçuí - PI, 14 de fevereiro de 2022

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral- IFPI
Campus Uruçuí

Port.1.656 - IFPI de 24/08/2021.
(Assinatura em documento impresso)